
Všechno je lepší než být sám

Petr Spálený

Tak teď už zbývá dál se hnout
A naši fotku na dvě roztrhnout
Nech si tu svou
Sedmkrát slepenou

Tak to už znám
Dál s tebou zůstávám
Všechno je lepší než být sám

Včera jsem potkal přátel pár
A do cesty nám vstoupil denní bar
Vedli tu svou
Zábavu závadnou

Tak to už znám
Dál s tebou zůstávám
Všechno je lepší než být sám

Tak se lidé sejdou
Pak se zas někdy rozejdou
Se svou soukromou samotou
Proto jsem se stal zpěvákem písní
Radši nežli každý večer sám zůstávat

Za oknem čiší noční chlad
Ty si chceš číst a já spát
Kde jenom jsou
Chvíle s pohodou

Tak to už znám
Dál s tebou zůstávám
Všechno je lepší než být sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

